de la phase 1 opérationnelle concernant la construction du Complexe Jean-Lucien 
Vazeille, arrêté par la société CITALLIOS, délivrant le quitus de la phase 1 
opérationnelle et demandant le versement du solde de la phase 1 opérationnelle 
arrêté à un montant de 1 198 865 € (un million cent quatre-vingt-dix-huit mille huit-
cent-soixante-cinq euros),

VU le bilan de fin de mission, annexé à la présente délibération,

VU l'avis favorable, à l'unanimité, rendu par la commission Aménagement et 
Environnement, réunie en séance le 09 février 2026,

VU l'avis favorable, à l'unanimité, rendu par la commission Ressources, réunie en

[...]

Les Nénuphars a accueilli ses premiers enfants en septembre 2023 et que la 
ludothèque a ouvert ses portes depuis janvier 2024,

CONSIDÉRANT que le bilan financier des opérations de la phase opérationnelle n° 2 
établi par CITALLIOS fait apparaitre un solde en faveur de la Commune d’un montant 
de 2 478,36 € (deux mille quatre-cent soixante-dix-huit euros trente-six centimes),

CONSIDÉRANT que ce montant sera restitué après délivrance du quitus par le Conseil 
municipal pour cette phase, 

ENTENDU l’exposé de M. Fréderic Hucheloup, rapporteur,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, à l'unanimité (Pour : 32 voix).

[...]

DEMANDE à la société CITALLIOS le versement du solde de la phase 2 opérationnelle 
concernant les aménagements intérieurs du cabinet médical Louvois d’une part et la 
construction de la crèche Les Nénuphars et les aménagements intérieurs de la 
ludothèque arrêté à un montant de 2 478,36 € (deux mille quatre-cent soixante-dix-
huit euros trente-six centimes).

Fait et délibéré en séance le 18 février 2026.

La présente délibération peut faire l’objet d’un recours administratif et/ou d’un recours 
pour excès de pouvoir dans un délai de deux mois à compter de l’accomplissement des